
Pos. 

GP 

1 

2 

3 

4 

5 

SP 

1 

2 

3 

4 

5 

SP125 

1 

2 

3 

ST 

1 

2 

No. 

40 

11 

28 

35 

17 

65 

7 

3 

12 

2 

9 

70 

1 

5 

26 

クククククククククククク 

GP 

GP 

GP 

GP 

GP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP125 

SP125 

SP125 

ST 

ST 

Club 

ｶｶｶｶｶｶｶｶｶｶｶｶｶRC 

やややややややｶやｶ65試試試 

Tやち～18th 

SSRT&ｶｼｼｼｼR 

SMBはははやははは仲仲たや 

SSRT&石石石石 

ｼｶﾁﾁｶ+speedHeart 

ｼｶﾁﾁｶ+speedHeart 

ｶｶﾓﾓｼやﾓ+4in1 

やはやははままやははまたまは 

Club BATTLE 

美美美美試 

ｼｶﾁ06 

俺俺Racing&FMR 

Suzuka Racing 

名名名名名名名名 

土土/西西 

布布布/河西/山山 

岩山/佐佐佐/竹山 

福福/福山 

山田/池山/大岩 

山田/畑田 

上西/山山/水水/小西 

佐佐/寺寺/今今 

迎/近佐/西西/氏石 

松山/多山/北北 

秋山/橋福 

西山/長水布/高寺 

宮福/濱山/山山 

古布/尾尾/宮尾 

布山/伊佐/西山/前山 

Model/Engine 

NSR63 

NSR65 

OV-35 

NSR50 

NSR65 

NSF100 

NSF100 

NSF100 

NSF100 

NSR50 

GROM 

GROM 

GROM 

XR100Motard 

APE100TypeD 

Laps 

140 

137 

135 

129 

128 

137 

136 

133 

131 

119 

132 

128 

127 

132 

125 

Total Time 

3:00:23.986 

3:01:03.392 

3:00:50.050 

3:01:07.840 

3:01:16.167 

3:00:48.123 

3:02:02.691 

3:00:43.351 

3:01:39.979 

3:01:54.666 

3:01:05.659 

3:00:52.586 

3:00:53.290 

3:00:34.588 

3:00:53.263 

差差差差 

3 周周周 

5 周周周 

11 周周周 

12 周周周 

1 Lap 

4 周周周 

6 周周周 

18 周周周 

4 周周周 

5 周周周 

7 周周周 

BestLap 

1:13.787 

1:11.830 

1:14.969 

1:19.579 

1:17.076 

1:16.178 

1:15.795 

1:17.920 

1:16.429 

1:20.272 

1:17.990 

1:18.691 

1:19.055 

1:18.493 

1:21.666 

周周周周周周周周周周周周のののの多多多多いいいい順順順順

2位位位位とととととととと差差差差 

3 周周周 

平平平平平平平平平平平平平平平平 

83.814 

ベベベベククククベベベベククククベベベベベベベベ 

1:11.830 

ベベベベククククベベベベ平平平平平平平平平平平平平平平平 

90.213 

ベベベベククククベベベベククククベベベベベベベベ保保保保保保保保保保保保：：：： 

11 - 布布布/河河/山山 

作作作： 2019/05/04 17:18:18 

主主：レレレレレレ 

天天：晴れ 

ココレ状状：ドドレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ドレララレ： 鈴鈴ツレラツコツレツ 

※完完周周周（ツレト車車の周周周の75%）

   GP：105周、SP：102周、ST：99周、SP125：99周

※ゼレゼラ2 ピレツピコドピゼレラ不不不：3周周周

RIDING SPORT CUP 鈴鈴ﾂﾂﾂﾂﾂﾂﾂﾂ&ﾐﾐﾐﾐﾂﾐ耐耐耐1戦 

ミミミミミ 3時時時時 

決決 最最最最 

レレレ 開開時時 14:11:58 

フフフレレ 1.800 km 

2019/05/04 14:00 


